СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            второго созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

       14.11.2014   №  25/111-рс
                пос.Калинин

«Об утверждении Порядка материально - технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования  Калининский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь   Уставом   муниципального   образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,   Совет   депутатов Решил:
1. Утвердить Порядок материально-технического и организационного
обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Калининский сельсовет согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                             Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору

                                                                       Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Калининский сельсовет

от 14.11.2014   №  25/111-рс
ПОРЯДОК
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И ОРГАНИЗАЦИОННОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
1. Общие положения

          1.1. Настоящий   порядок   регулирует   вопросы    материально-технического     и    организационного   обеспечения деятельности
Совета депутатов муниципального   образования Калининский сельсовет Ташлинского    района   Оренбургской  области,       главы
   муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,  администрации
муниципального   образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
1.2. Материально-техническое   и   организационное   обеспечение   деятельности Совета депутатов муниципального   образования Калининский сельсовет  Ташлинского     района    Оренбургской    области,       главы    муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,  администрации муниципального   образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области осуществляется администрацией
.

2. Материально-техническое обеспечение

2.1. Материально-техническое обеспечение включает в себя:

 - выделение,   приобретение,   аренду   и   содержание   помещений   (в  том   числе ремонтные работы);

· приобретение и содержание транспортных средств;

· приобретение и обслуживание оргтехники;

· приобретение канцелярских и других расходных товаров;

· приобретение мебели и другого оборудования;

· типографские услуги;

- обеспечение услугами связи, в том числе через "Интернет" с использованием электронной почты;

-
обеспечение    справочными,    информационными    и    другими    программами, развитие локальной компьютерной сети;

-
организацию охраны зданий.